
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 24/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
25 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia odpłatności oraz zasad udostępniania kanału technologicznego będącego własnością Powiatu
Mrągowskiego na terenie miasta Mrągowa.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020
r. poz. 920 z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie udostępniania kanału
technologicznego przez zarządców dróg publicznych oraz wysokości stawek opłat za udostępnienie 1 mb kanału
technologicznego (Dz.U. z 2016 r., poz. 957) oraz w związku z Uchwałą Nr 89/608/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia
02.06.2020r. w sprawie: ustalenia stawek za dzierżawę kanału technologicznego oraz upoważnienia Starosty Mrągowskiego
do załatwiania spraw związanych z dzierżawą kanału technologicznego, w tym do zawierania stosownych umów,

zarządzam co następuje:

§1

Ustalam Regulamin udostępniania kanału technologicznego będącego własnością Powiatu Mrągowskiego, wybudowanego na
terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.: „Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo”, stanowiący Załącznik
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Ustalam wysokość opłat za udostępnianie kanału technologicznego będącego własnością Powiatu Mrągowskiego,
wybudowanego na terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.: „Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo”,
zawartych w cenniku stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz Głównemu Specjaliście
ds. Inwestycji i Logistyki.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 24/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 25 czerwca 2021 r. (PDF, 33.6 KB)

Załącznik nr 1 - Regulamin udostępniania kanału technologicznego będącego własnością Powiatu Mrągowskiego,
wybudowanego na terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.: „Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo”
(PDF, 366.9 KB)

Załącznik nr 1 - Regulamin udostępniania kanału technologicznego będącego własnością Powiatu Mrągowskiego,
wybudowanego na terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.: „Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo”
(DOCX, 29.1 KB)

Załącznik nr 2 - Wysokość rocznych stawek opłat za udostępnienie 1 mb kanału technologicznego będącego
własnością powiatu mrągowskiego wybudowanego na terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.:
„Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo” (PDF, 23.1 KB)

Załącznik nr 2 - Wysokość rocznych stawek opłat za udostępnienie 1 mb kanału technologicznego będącego
własnością powiatu mrągowskiego wybudowanego na terenie miasta Mrągowa w ramach zadania p.n.:
„Budowa sieci światłowodowej w mieście Mrągowo” (DOCX,16.3 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24-zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24-zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24-zal1.docx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24-zal2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-24-zal2.docx

